
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 07. jaanuar 2003. a nr 22 

Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 2002. a korralduse nr 3460 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, väärteomenetluse 
seadustiku § 9 p 2, § 10 lg 1 ja 2 ning ehitusseaduse § 70 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 2002. a korralduse nr 3460 "Tartu 
Linnavalitsuse nimel väärteomenetluses osalemise pädevust omavate ametnike loetelu" 
punkt 1.7. senises sõnastuses ning sõnastada see järgnevalt: 
"1.7. Ehitusseaduse §ides 65-69 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema arhitektuuri ja 
ehituse osakonna juhataja asetäitj a-peainspektor, ehitusjärelevalve peaspetsialist, 
ehitusjärelevalve vanemspetsialistid, ehitusjärelevalve vaneminsenerid, kaevetööde 
järelevalve vanemspetsialist, muinsuskaitseobjektide järelevalve vanemspetsialist, 
kultuurimälestiste peaspetsialist-linnaarheoloog ja jurist.". 

2. Korraldus jõustub 10. jaanuarist 2003. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea ^ ^ ^ - ^ m n Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 10.01.13 


